- 1 -

令和２年５月８日

新型コロナウイルス対策プロジェクトチーム及び医療関係機関 御中

いわき市立植田東中学校長 若松 真一

ウイルス対策マスクの寄附について

緊急事態宣言が５月末まで延長される中、医療関係者の方々におかれましては、大変過

酷な日々を過ごしていることと推察いたします。

さて、本校では東日本大震災の際に寄贈されたウイルス対策マスクの備蓄があります。

医療関係機関でマスク不足が懸念されていることを知り、この度、下記の通り、本校のマ

スクを寄附したいと思います。何かのお役に立てれば、幸いです。

記

１ ウイルス対策マスク １０７９枚

（ＥＵ、ＦＦＰ２規格、Ｎ９９基準合格 ＦＳＣ・Ｆ－９９ウイルス対策マスク）

上記の品を医療関係機関に寄附いたします。